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miniorencircuit
Veenendaal, 4-10-2014

Programmanr. 1 Jongens, 100m vrije slag Jongens Minioren 6
4-10-2014 - 13:45 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Jeffrey Huynh VZC  E&P 1:15.54 200300145 1:14.92 35.78 1:14.92
2. Michael Smink Aquarijn 1:19.68 200302169 1:16.67 37.10 1:16.67
3. Tim Tielkemeijer Zwemvereniging Hoogland 1:23.08 200301393 1:23.51 39.43 1:23.51
4. Sam van der Drift VZC  E&P 1:28.94 200301485 1:26.62 41.37 1:26.62
5. Nigel Werring Zwemlust- den Hommel 1:24.47 200301503 1:28.29 43.53 1:28.29
6. Laurens Smit De Fuut 1:28.08 200301383 1:30.08 44.17 1:30.08
7. Onno Kui ZPC Watervlo NT 200303157 1:39.23 46.53 1:39.23
8. Thomas van der Linden Zwemvereniging Hoogland 1:53.93 200301595 1:53.79 52.68 1:53.79

DIS Bram Schaafsma VZC  E&P 1:25.31 200302159
AB - De 1e (1 startregel), 2e of volgende valse start veroorzaakt (uitsluiten voor dat progr.nr.).

AFGEM Milan van Aken De Fuut 1:35.76 200303307
AFGEM Denny van Leeuwen ZC de Vuursche 2:05.88 200302893
AFGEM Maxim van Leeuwen ZC de Vuursche 2:02.92 200302681

Programmanr. 2 Meisjes, 100m schoolslag Meisjes Minioren 5
4-10-2014 - 13:50 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Sophie Stekelenburg Zwemlust- den Hommel 1:47.68 200400166 1:49.04 50.47 1:49.04
2. Marloes Smitt ZPC Watervlo 1:51.14 200401192 1:49.73 50.65 1:49.73
3. Esmee Dijkstra Zwemvereniging Hoogland 1:57.63 200400928 1:52.07 53.24 1:52.07
4. Emma Moers Aquarijn 2:05.30 200402238 2:02.16 56.96 2:02.16
5. Kelly Patricia VZC  E&P 2:14.11 200402818 2:06.67 59.31 2:06.67
6. Sanne Zondervan Zwemvereniging Hoogland 2:24.56 200401080 2:10.62 1:03.71 2:10.62
7. Fleur Brouwer De Fuut 2:07.32 200402268 2:11.60 1:02.99 2:11.60
8. Anouk Smit ZPC Watervlo 2:18.85 200400484 2:13.97 1:02.96 2:13.97
9. Jara Lamaitre ZC de Vuursche NT 200402372 2:15.36 1:03.53 2:15.36

DIS Muna Onunta Aquarijn NT 200402858
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

DIS Dianne Postma De Fuut 2:05.31 200402264
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

Programmanr. 3 Jongens, 100m vrije slag Jongens Minioren 2, 3 en 4
4-10-2014 - 13:55 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Daan Hoogendoorn ZPC Watervlo 1:28.73 200500113 1:30.91 43.85 1:30.91
2. Mydanto van Weverwijk ZPC Watervlo 1:33.69 200501251 1:33.49 43.07 1:33.49
3. Tim Seising VZC  E&P 1:35.42 200500107 1:39.31 46.08 1:39.31
4. Duncan van de Weerdhof VZC  E&P 1:38.80 200501227 1:43.37 47.39 1:43.37
5. Gabriel Been De Fuut NT 200501467 1:54.23 47.46 1:54.23
6. Yardan Taya Zwemlust- den Hommel NT 200501343 1:54.51 54.08 1:54.51
7. Stephan Overwijk ZPC Watervlo 2:09.28 200500319 1:57.32 54.25 1:57.32
8. Raffayin Tjon-a-sam Zwemlust- den Hommel 2:09.56 200600237 2:06.45 58.50 2:06.45
9. Ivo Muilwijk ZPC Woerden NT 200601025 2:26.29 1:08.99 2:26.29

Programmanr. 4 Meisjes, 100m schoolslag Meisjes Minioren 2 en 3
4-10-2014 - 14:00 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Marrit Bakker ZC de Vuursche NT 200600664 2:07.93 1:00.26 2:07.93
2. Isabel van Katwijk Zwemlust- den Hommel NT 200601014 2:09.81 1:01.78 2:09.81
3. Kim Habernickel ZPC Watervlo NT 200600672 2:13.06 1:03.01 2:13.06
4. Maren van Bemmel ZPC Watervlo NT 200600896 2:13.35 1:03.47 2:13.35
5. Noor van Duuren ZPC Woerden NT 200700186 2:31.02 1:11.60 2:31.02
6. Zena Bout ZPC Woerden NT 200601442 2:31.12 1:10.63 2:31.12
7. Benthe Hoppen ZC de Vuursche NT 200601052 2:37.65 1:13.28 2:37.65
8. Laura Bense ZC de Vuursche NT 200601050 2:38.64 1:13.74 2:38.64
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miniorencircuit
Veenendaal, 4-10-2014

Programmanr. 5 Jongens, 100m vrije slag Jongens Minioren 5
4-10-2014 - 14:05 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Kaj van Doesburg Aquarijn 1:30.27 200400589 1:29.17 40.56 1:29.17
2. Amun Majidzada Zwemlust- den Hommel 1:32.39 200401391 1:32.44 42.21 1:32.44
3. Danny van Grondelle Zwemlust- den Hommel 1:37.87 200400901 1:33.18 45.72 1:33.18
4. Tim Zondervan Zwemvereniging Hoogland 1:37.48 200400047 1:34.56 44.32 1:34.56
5. Jort Snippe Zwemvereniging Hoogland 1:54.12 200402435 1:35.55 43.82 1:35.55
6. Sven Grasmeijer Zwemvereniging Hoogland 1:40.84 200401591 1:39.42 47.05 1:39.42
7. Thorsten Jongedijk VZC  E&P NT 200402545 1:56.40 52.78 1:56.40

Programmanr. 6 Meisjes, 100m schoolslag Meisjes Minioren 4
4-10-2014 - 14:10 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Niké Telkamp De Fuut 1:52.71 200501088 1:51.01 53.26 1:51.01
2. Marin Wieling Aquarijn 1:53.74 200501220 1:57.12 53.94 1:57.12
3. Simone Koot ZPC Woerden 2:15.76 200501478 2:02.57 59.02 2:02.57
4. Mika van Riet De Fuut 2:05.29 200501636 2:02.96 58.63 2:02.96
5. Nanna van Munster ZPC Woerden 2:11.18 200500878 2:13.34 1:03.19 2:13.34
6. Julia Da Costa ZPC Woerden 2:36.49 200501582 2:14.94 1:03.42 2:14.94

DIS Lisa Goris Aquarijn NT 200501986
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt., SR - SL

DIS Noor Vermaas ZPC Woerden 2:26.09 200501150
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

Programmanr. 7 Jongens, 200m rugslag Jongens Junioren 1 en 2
4-10-2014 - 14:20 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Jonah Stekelenburg Zwemlust- den Hommel 2:52.93 200101667 2:49.60 40.76 1:23.98 2:49.60
2. Stanley Huynh VZC  E&P 3:11.28 200101253 2:49.91 39.91 1:23.10 2:49.91
3. Milan de Roo ZPC Woerden 2:56.46 200102215 2:58.96 41.55 1:27.37 2:58.96
4. Ruben Zwartenbol ZPC Woerden 3:07.52 200102651 3:06.16 43.73 1:32.11 3:06.16
5. Tristan Kornet Zwemlust- den Hommel NT 200200297 3:07.31 42.58 1:29.10 3:07.31
6. Tim Kannegieter ZC de Vuursche 3:14.76 200200175 3:12.89 46.69 1:37.94 3:12.89
7. Ben de Kok ZPC Watervlo NT 200200881 3:17.97 46.52 1:37.79 3:17.97
8. Bram Tummers Zwemlust- den Hommel NT 200104407 3:23.17 46.04 1:39.12 3:23.17
9. Hans Blankensteijn Aquarijn NT 200200159 3:30.54 51.60 1:45.67 3:30.54

10. Delano van den Bosch Aquarijn 3:21.22 200200237 3:31.26 48.37 1:42.08 3:31.26
11. Koen Goedkoop ZPC Watervlo 3:51.95 200104779 3:41.09 51.68 1:47.38 3:41.09
DIS Vladislav Kosikhin ZPC Watervlo NT 200203997

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.
NG.ZA Ahmet Usta Zwemlust- den Hommel 3:43.42 200101381

AFGEM Isaac Gielissen Zwemlust- den Hommel NT 200103379
AFGEM Daniël Overwijk ZPC Watervlo NT 200102081

Programmanr. 8 Meisjes, 200m rugslag Meisjes Junioren 1 en 2
4-10-2014 - 14:30 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Annemiek Huijsmans VZC  E&P NT 200300028 2:51.52 40.45 1:25.06 2:51.52
2. Sanne Vonk VZC  E&P 3:04.43 200301848 2:57.55 40.01 1:25.14 2:57.55
3. Nina Snippe Zwemvereniging Hoogland NT 200203482 3:05.95 46.23 1:34.21 3:05.95
4. Abigail Ketner VZC  E&P 3:12.80 200300576 3:13.04 44.93 1:34.82 3:13.04
5. Anne-Fleur Opdam VZC  E&P NT 200301612 3:14.22 45.65 1:35.34 3:14.22
6. Sanne van de Haar Zwemlust- den Hommel NT 200203874 3:15.38 44.55 1:35.57 3:15.38
7. Emma de Mos De Fuut NT 200301338 3:17.22 45.94 1:37.44 3:17.22
8. Janet Immerzeel ZPC Woerden NT 200202504 3:19.48 46.24 1:36.18 3:19.48
9. Britt Steunenberg Aquarijn NT 200302588 3:20.44 47.49 1:39.01 3:20.44

10. Jonna Wieling Aquarijn NT 200205266 3:29.01 47.91 1:43.12 3:29.01
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Programmanr. 8, Meisjes, 200m rugslag, Meisjes Junioren 1 en 2

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

11. Romée Heijnen ZPC Watervlo 3:25.07 200202680 3:30.74 47.18 1:41.32 3:30.74
12. Lisanne Pos ZPC Watervlo 3:46.72 200202814 3:30.96 49.72 1:44.34 3:30.96
13. Anna Selier ZPC Woerden NT 200301916 3:31.81 46.85 1:42.36 3:31.81
14. Joëlle Engel ZPC Woerden NT 200300276 3:35.88 47.55 1:42.93 3:35.88
15. Norah Eijsbroek Zwemlust- den Hommel NT 200303662 3:37.65 50.85 1:46.98 3:37.65
16. Lotte Verheijen De Fuut NT 200204976 3:40.59 51.08 1:48.07 3:40.59
17. Martina Lemanczyk ZPC Watervlo NT 200303984 4:00.67 55.02 1:55.96 4:00.67
18. Myrthe Postma De Fuut NT 200204978 4:18.99 1:01.81 2:09.01 4:18.99
DIS Eline de Groot Zwemvereniging Hoogland NT 200204878

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.
AFGEM Lisa Shi Zwemlust- den Hommel 3:08.56 200200936
AFGEM Manar Taya Zwemlust- den Hommel NT 200303664
AFGEM Ilse Schoenmaker De Fuut NT 200301470

Programmanr. 9 Jongens, 100m rugslag Jongens Minioren 6
4-10-2014 - 14:50 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Michael Smink Aquarijn 1:34.97 200302169 1:28.11 44.98 1:28.11
2. Jeffrey Huynh VZC  E&P 1:30.71 200300145 1:29.28 43.30 1:29.28
3. Bram Schaafsma VZC  E&P 1:45.89 200302159 1:35.98 46.35 1:35.98
4. Sam van der Drift VZC  E&P 1:45.17 200301485 1:37.61 48.72 1:37.61
5. Tim Tielkemeijer Zwemvereniging Hoogland 1:34.51 200301393 1:37.94 47.34 1:37.94
6. Laurens Smit De Fuut 1:35.06 200301383 1:38.09 49.39 1:38.09
7. Nigel Werring Zwemlust- den Hommel 1:39.85 200301503 1:39.39 49.78 1:39.39
8. Thomas van der Linden Zwemvereniging Hoogland 2:12.08 200301595 2:16.22 1:05.29 2:16.22

DIS Onno Kui ZPC Watervlo NT 200303157
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten., RD - RF

AFGEM Milan van Aken De Fuut NT 200303307

Programmanr. 10 Meisjes, 100m vrije slag Meisjes Minioren 5
4-10-2014 - 14:55 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Sophie Stekelenburg Zwemlust- den Hommel 1:17.16 200400166 1:18.12 36.77 1:18.12
2. Esmee Dijkstra Zwemvereniging Hoogland 1:37.02 200400928 1:32.94 42.86 1:32.94
3. Dianne Postma De Fuut 1:34.65 200402264 1:34.88 47.21 1:34.88
4. Kelly Patricia VZC  E&P NT 200402818 1:42.31 48.31 1:42.31
5. Anouk Smit ZPC Watervlo 1:50.69 200400484 1:44.06 47.46 1:44.06
6. Sanne Zondervan Zwemvereniging Hoogland 1:49.71 200401080 1:47.29 52.16 1:47.29
7. Emma Moers Aquarijn 1:46.23 200402238 1:51.00 51.26 1:51.00
8. Fleur Brouwer De Fuut NT 200402268 2:02.68 58.21 2:02.68
9. Muna Onunta Aquarijn NT 200402858 2:09.65 58.03 2:09.65

10. Jara Lamaitre ZC de Vuursche NT 200402372 2:19.83 1:03.99 2:19.83

Programmanr. 11 Jongens, 100m rugslag Jongens Minioren 2, 3 en 4
4-10-2014 - 15:00 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Daan Hoogendoorn ZPC Watervlo 1:39.80 200500113 1:43.66 51.31 1:43.66
2. Mydanto van Weverwijk ZPC Watervlo 1:52.06 200501251 1:48.75 54.15 1:48.75
3. Gabriel Been De Fuut NT 200501467 1:49.31 51.92 1:49.31
4. Duncan van de Weerdhof VZC  E&P NT 200501227 1:50.83 53.13 1:50.83
5. Tim Seising VZC  E&P 1:50.79 200500107 1:51.09 54.17 1:51.09
6. Yardan Taya Zwemlust- den Hommel NT 200501343 2:06.41 1:02.03 2:06.41
7. Raffayin Tjon-a-sam Zwemlust- den Hommel 2:19.14 200600237 2:08.56 1:02.06 2:08.56
8. Stephan Overwijk ZPC Watervlo NT 200500319 2:08.93 59.72 2:08.93
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Programmanr. 12 Meisjes, 50m vlinderslag Meisjes Minioren 2 en 3
4-10-2014 - 15:05 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Laura Bense ZC de Vuursche NT 200601050 1:32.04
DIS Maren van Bemmel ZPC Watervlo NT 200600896

AE - De aangegeven zwemslag niet uitgevoerd.
DIS Noor van Duuren ZPC Woerden NT 200700186

VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.
DIS Marrit Bakker ZC de Vuursche NT 200600664

VB - Beide armen niet tezamen naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht.
DIS Benthe Hoppen ZC de Vuursche NT 200601052

VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

Programmanr. 13 Jongens, 100m rugslag Jongens Minioren 5
4-10-2014 - 15:10 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Danny van Grondelle Zwemlust- den Hommel 1:40.46 200400901 1:37.83 49.25 1:37.83
2. Amun Majidzada Zwemlust- den Hommel 1:37.41 200401391 1:38.73 47.76 1:38.73
3. Kaj van Doesburg Aquarijn 1:41.65 200400589 1:42.44 49.23 1:42.44
4. Jort Snippe Zwemvereniging Hoogland NT 200402435 1:50.12 52.65 1:50.12
5. Sven Grasmeijer Zwemvereniging Hoogland 2:03.53 200401591 1:53.91 56.41 1:53.91

DIS Thorsten Jongedijk VZC  E&P NT 200402545
RF - Bij het loslaten van de wand na het keerpunt de rugligging niet aangenomen., RF - RD

AFGEM Tim Zondervan Zwemvereniging Hoogland NT 200400047

Programmanr. 14 Meisjes, 50m vlinderslag Meisjes Minioren 4
4-10-2014 - 15:15 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Marin Wieling Aquarijn 56.33 200501220 56.71
2. Niké Telkamp De Fuut 1:01.57 200501088 59.73
3. Mika van Riet De Fuut 1:04.80 200501636 1:00.52
4. Simone Koot ZPC Woerden NT 200501478 1:02.50
5. Nanna van Munster ZPC Woerden 1:08.19 200500878 1:03.16
6. Lisa Goris Aquarijn NT 200501986 1:14.00

Programmanr. 15 Jongens, 200m schoolslag Jongens Junioren 1 en 2
4-10-2014 - 15:15 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Stanley Huynh VZC  E&P 3:46.05 200101253 3:16.19 43.28 1:33.55 3:16.19
2. Jonah Stekelenburg Zwemlust- den Hommel 3:19.13 200101667 3:17.68 45.22 1:36.79 3:17.68
3. Milan de Roo ZPC Woerden 3:24.62 200102215 3:28.15 47.36 1:40.95 3:28.15
4. Ben de Kok ZPC Watervlo NT 200200881 3:36.34 48.28 1:42.55 3:36.34
5. Tim Kannegieter ZC de Vuursche NT 200200175 3:42.65 50.03 1:47.59 3:42.65
6. Delano van den Bosch Aquarijn NT 200200237 3:48.16 51.04 1:48.70 3:48.16
7. Ruben Zwartenbol ZPC Woerden 4:03.04 200102651 4:03.63 55.41 1:58.43 4:03.63
8. Vladislav Kosikhin ZPC Watervlo NT 200203997 4:03.87 53.58 1:54.62 4:03.87
9. Hans Blankensteijn Aquarijn NT 200200159 4:05.31 56.42 1:59.06 4:05.31

10. Xander van Hattum ZPC Watervlo NT 200201931 4:15.98 55.69 2:01.41 4:15.98
11. Koen Goedkoop ZPC Watervlo 4:23.25 200104779 4:17.55 58.60 2:04.49 4:17.55
12. Frank van der Veen ZPC Woerden NT 200203023 4:50.18 56.91 2:18.15 4:50.18
DIS Bram Tummers Zwemlust- den Hommel NT 200104407

SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.
NG.ZA Ahmet Usta Zwemlust- den Hommel 3:38.90 200101381

AFGEM Isaac Gielissen Zwemlust- den Hommel NT 200103379
AFGEM Daniël Overwijk ZPC Watervlo NT 200102081
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Programmanr. 16 Meisjes, 200m schoolslag Meisjes Junioren 1 en 2
4-10-2014 - 15:30 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Annemiek Huijsmans VZC  E&P 3:22.41 200300028 3:11.20 42.17 1:32.25 3:11.20
2. Femke Bosman De Fuut 3:42.65 200204638 3:30.65 49.37 1:43.09 3:30.65
3. Britt Steunenberg Aquarijn NT 200302588 3:31.58 46.58 1:41.66 3:31.58
4. Norah Eijsbroek Zwemlust- den Hommel NT 200303662 3:35.38 47.98 1:42.70 3:35.38
5. Anna Selier ZPC Woerden NT 200301916 3:37.41 49.43 1:45.08 3:37.41
6. Janet Immerzeel ZPC Woerden 3:58.20 200202504 3:42.14 52.23 1:47.57 3:42.14
7. Sanne van de Haar Zwemlust- den Hommel 4:05.73 200203874 3:47.31 51.18 1:48.98 3:47.31
8. Nina Snippe Zwemvereniging Hoogland NT 200203482 3:47.74 53.07 1:51.63 3:47.74
9. Abigail Ketner VZC  E&P 3:58.85 200300576 3:49.57 53.35 1:52.41 3:49.57

10. Sanne Vonk VZC  E&P NT 200301848 3:52.48 52.02 1:51.68 3:52.48
11. Joëlle Engel ZPC Woerden NT 200300276 3:53.38 52.83 1:52.60 3:53.38
12. Jonna Wieling Aquarijn NT 200205266 3:53.69 53.55 3:53.69
13. Lotte Verheijen De Fuut NT 200204976 3:59.03 55.13 1:57.17 3:59.03
14. Anne-Fleur Opdam VZC  E&P 3:51.74 200301612 4:00.16 54.81 1:57.41 4:00.16
15. Myrthe Postma De Fuut 4:01.81 200204978 4:08.41 56.84 2:00.82 4:08.41
16. Martina Lemanczyk ZPC Watervlo NT 200303984 4:25.38 58.69 2:06.25 4:25.38
DIS Carolina Brouwer ZPC Watervlo NT 200205194

SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.
DIS Lisanne Pos ZPC Watervlo 4:00.61 200202814

SJ - Na start en/of keerpunt een verkeerde arm- en/of beenslag gemaakt.
DIS Eline de Groot Zwemvereniging Hoogland NT 200204878

SP - Tijdens de eerste slag na start/keerpunt een vlinderbeenslag gemaakt voordat de armslag werd ingezet.
AFGEM Elisa Meijer Zwemvereniging Hoogland NT 200204458
AFGEM Lisa Shi Zwemlust- den Hommel 3:22.78 200200936
AFGEM Manar Taya Zwemlust- den Hommel NT 200303664
AFGEM Ilse Schoenmaker De Fuut NT 200301470

Programmanr. 17 Jongens, 100m schoolslag Jongens Minioren 6
4-10-2014 - 15:50 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Jeffrey Huynh VZC  E&P 1:37.37 200300145 1:36.28 46.09 1:36.28
2. Michael Smink Aquarijn 1:48.83 200302169 1:39.97 47.36 1:39.97
3. Tim Tielkemeijer Zwemvereniging Hoogland 1:44.11 200301393 1:46.01 49.93 1:46.01
4. Sam van der Drift VZC  E&P 2:02.07 200301485 1:57.55 55.70 1:57.55
5. Bram Schaafsma VZC  E&P 2:09.96 200302159 1:58.64 56.74 1:58.64
6. Onno Kui ZPC Watervlo NT 200303157 2:00.22 57.07 2:00.22
7. Laurens Smit De Fuut 1:59.30 200301383 2:00.54 58.00 2:00.54
8. Thomas van der Linden Zwemvereniging Hoogland 2:38.96 200301595 2:41.54 1:15.23 2:41.54

DIS Nigel Werring Zwemlust- den Hommel 2:05.01 200301503
SR - Meer dan één vlinderbeenslag na start en/of keerpunt gemaakt.

AFGEM Milan van Aken De Fuut NT 200303307
AFGEM Denny van Leeuwen ZC de Vuursche NT 200302893
AFGEM Maxim van Leeuwen ZC de Vuursche 2:43.64 200302681

Programmanr. 18 Meisjes, 100m rugslag Meisjes Minioren 5
4-10-2014 - 16:00 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Sophie Stekelenburg Zwemlust- den Hommel 1:28.93 200400166 1:29.97 43.53 1:29.97
2. Esmee Dijkstra Zwemvereniging Hoogland 1:43.03 200400928 1:38.54 46.54 1:38.54
3. Dianne Postma De Fuut 1:45.29 200402264 1:46.25 53.37 1:46.25
4. Anouk Smit ZPC Watervlo 2:14.39 200400484 2:04.44 59.09 2:04.44
5. Fleur Brouwer De Fuut NT 200402268 2:06.10 1:03.82 2:06.10
6. Jara Lamaitre ZC de Vuursche 2:48.85 200402372 2:39.66 1:16.75 2:39.66

DIS Kelly Patricia VZC  E&P NT 200402818
AH - Gezwommen in een andere baan dan waarin is gestart., AH - RE

DIS Emma Moers Aquarijn 1:54.04 200402238
RF - Bij het loslaten van de wand na het keerpunt de rugligging niet aangenomen.

DIS Muna Onunta Aquarijn NT 200402858
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.



Splash Meet Manager 11, Build 32485 Registered to VZC Veenendaal 4-10-2014 16:33 - pagina 6

miniorencircuit
Veenendaal, 4-10-2014

Programmanr. 18, Meisjes, 100m rugslag, Meisjes Minioren 5

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

DIS Sanne Zondervan Zwemvereniging Hoogland 2:14.88 200401080
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.


